S
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

Stcl4hlfllfllM DVCAÇÃQ

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO - EDITAL N° 00612022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 003/2023 - EEM José Joacy Pereira

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Diretora Escolar da EEM José Joacy Pereira, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade

escolar, bem como o disposto no EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE tornar público o RESULTADO

DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO da SELEÇAO PUBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: INGLÊS

PESSOAS
PRELIFUNARDA

SOLICITAÇÃO
RESULTADO DO

RESULTADO

NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

COM

DEFICIÊNCIA SOUCITAÇÂODE
RECURSO DEFINITIVO

INSCRIÇÃO INDEFERIMENTO (DEFEDOOU
(U

(SIM OU NÃO) (SIM OU NÃO)
FERIDO)

INDEFERIDA)

01 MARIA EDVANIA SILVA SANTOS INGLES NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

DISCIPLINA: ARTE
_________________________________ ---------____________________

___________________________ _______________________________________

PESSOAS

_____________________________

RESULTADO

________________________________________
_______________________________________________

SOLICITAÇÃO

--.-.-.- --..-----.___________________________ ____________________________________________

RESULTADO

COM
PRELIMINAR DA

RECURSO
RESULTADO DO

DEFINITIVO
ORDEM

NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIA SOLICITAÇÃO DE JUSTIFICATIVA
INSCRIÇÃO

RECURSO
INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO (PcD)
INSCRIÇÃO INDEFERIMENTO

SELEÇÃO
(DEFERIDO OU

(DEFERIDA OU

(SIM OU NÃO)
(DEFERIDA OU

(SIM OU NÃO)
INDEFERIDO)

INDEFERIDA)
INDEFERIDA)

___________________________ ______________

01 MARIA EDVANIA SILVA SANTOS ARTE NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

DISCIPLINA: ELETIVA (LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS)

PESSOAS
RESULTADO

PRELIMINAR DA
SOLICITAÇÃO RESULTADO DO

RESULTADO

ORDEM
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

COM

DEFICIÊNCIA SOLICITAÇÃO DE JUSTIFICATIVA
RECURSO

INSCRIÇÃO
RECURSO

DEFINITIVO

INSCRIÇÃO
INSCRIÇÃO (PcD)

INSCRIÇÃO INDEFERIMENTO
SELEÇÃO

(DEFERIDO OU
(DEFERIDA OU

(SIM OU NÃO)
(DEFERIDA OU

(SIM OU NÃO)
INDEFERIDO)

INDEFERIDA)
INDEFERIDA)

_____________
_____________ _____________ ______________

-

01 MARIA EDVANIA SILVA SANTOS
ELETIVA (LINGUAGENS -

NAO DEFERIDA ] - NÃO - DEFERIDA
E SUAS TECNOLOGIAS)

S

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

1ftIPLM DUCAÇA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

[fAS RESULTADO
SOLICITAÇÃO RESULTADO

COM
RECURSO

RESULTADO DO
DEFINITIVO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA DEFICIÊNCIA SOLICITAÇÃO DE JUSTIFICATIVA

INscRUÃÃo
RECURSO

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO (PcD) INSCRIÇÃO INDEFERIMENTO (DEFERIDO OU 'FERIDA

'INDEFERI(SIM OU NÃO) (DEFERIDA OU 'SIM OLTNÃO INDEFERIDO)
INDEFERIDA

01
FRANCISCO HELDER CANUTO

MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

02 PEDRO BRAZ DOS SANTOS JUNIOR MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA
-

03 SHIRLEY PINTO DOS SANTOS MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

04
ALOILSONTAVARES DO

MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

DISCIPLINA: ELETIVA (MATEMÁTICA)

RESULTADO
SOLICITAÇÃO RESULTADO

PESSOAS COM PRELIMINAR DA
RECURSO

RESULTADO DO
DEFINITIVO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA DEFICIÊNCIA SOLICITAÇÃO DE JUSTIFICATIVA
INSCRIÇÃO

RECURSO
INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO (PcD) INSCRIÇÃO INDEFERIMENTO
SELEÇÃO

(DEFERIDO OU
(DEFERIDA OU

(SIM OU NÃO) (DEFERIDA OU
(SIM OU NÃO)

INDEFERIDO)
INDEFERIDA)

INDEFERIDA)
______________

_____________ ______________ ______________

01
FRANCISCO HELDER CANUTO ELETIVA

NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA
LISBOA (MATEMÁTICA)

___________
___________

02 PEDRO BRAZ DOS SANTOS JUNIOR
ELETIVA

(MATEMÁTICA)

-

NAO DEFERIDA - NÃO -

___________

DEFERIDA

____________

03 SHIRLEY PINTO DOS SANTOS
ELETIVA -

NAO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

(MATEMÁTICA)
___________ ____________

04
ALOILSON TAVARES DO ELETIVA

NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA
NASCIMENTO (MATEMÁTICA)

___________ ___________

e
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

StCPVANIAL)A toucngÂO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL N° 00612022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

DISCIPLINA: QUÍMICA

PESSOAS COM

RESULTADO

PRELIMINAR DA
orflICrrA#AP'e"

RECURSO
RESULTADO DO

SULTA

DEFINIT VO
ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

DISCIPLINA

INSCRIÇÃO
DEFICIÊNCIA

(PcD)
SOLICITAÇÃO DE

INSCRIÇÃO
JUSTIFICATIVA

INDEFERIMENTO

RECURSO

(DEFERIDO OU

(SIM OU NÃO) (DEFERIDA OU
(SIM OUNAO)

INDEFERIDO)
INDEFERIDA)

01 PAULA QUEIROZ DA SILVA QUÍMICA NÃO DEFERIDA - NÃO DEFERIDA

02 FELIPE SILVA DE SOUZA QUÍMICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

03
ANTONIO JAIR MARTINS DOS

QUÍMICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

DISCIPLINA: BIOLOGIA

RESULTADO
SOLICITAÇÃO RESULTADO

PESSOAS COM PRELIMINAR DA
RECURSO

RESULTADO DO
DEFINITIVO

ORDEM
NOME COMPLETO

DISCIPLINA DEFICIÊNCIA SOLICITAÇÃO DE JUSTIFICATIVA
INSCRIÇÃO

RECURSO
INSCRIÇÃO

INSCRIÇÃO INSCRIÇÃO (PcD) INSCRIÇÃO INDEFERIMENTO
SELEÇÃO

(DEFERIDO OU
(DEFERIDA OU

(SIM OU NÃO) (DEFERIDA OU
(SIM OU NÃO)

INDEFERIDO)
INDEFERIDA)

INDEFERIDA)
_____________

_____________ ______________

01 PAULA QUEIROZ DA SILVA BIOLOGIA NÃO DEFERIDA

_____________

- NÃO - DEFERIDA

02
ANTONIO JAIR MARTINS DOS

BIOLOGIA
-

NAO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

_______

SANTOS
_______________________

__________
I __________

__________
-

$
CEARA
GOVERNO DO ESTADO

kÇItThIflflIM UVCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

DISCIPLINA: ELETIVA (CIÊNCIAS DA NATUREZA)

SOLICITAÇÃO RESULTADO

ORDEM DISCIPLINA

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA
P%A
SOLICITAÇÃO DE JUSTIFICATIVA

RECURSO
RESULTADO DO

RECURSO

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO

INSCRIÇÃO (PcD) INSCRIÇÃO INDEFERIMENTO
SELE AO (DEFERIDO OU DEFERIDA OU

(SIM OU NÃO) (SIM OU NÃO)
INDEFERIDO)

INDEFERIDA)

ELETIVA

01 PAULA QUEIROZ DA SILVA (CIÊNCIAS DA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

NATUREZA)
_____________

ELETIVA

02 FELIPE SILVA DE SOUZA (CIÊNCIAS DA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

NATUREZA)
_____________

03
ANTONIO JIJR MARTINS Dos

(CIÊNCIAS DA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

NATUREZA)
____________ _____________

Aratuba, 27 de março de 2023.

Ana Kézia Viana de Freitas

Diretora Escolar

Kézia Viana de
Fteitas

DiretO ESCOI3I

i1O2O1 -Pag. 56